
POSTANOWIENIE NR 16/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Lwówek Śląski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Lwówek Śląski na stałe obwody głosowania, ustala się ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski, Wojewodzie 
Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 

 
 

Michał Chudzik 

Id: 59AA8D98-0669-4792-B14E-3A9BCD960438. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do postanowienia Nr 16/2020 

Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze II 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

Podział Gminy i Miasta Lwówek Śląski na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Lwówek Śląski ulice: 

Malinowskiego, Plac Wolności, 

Sienkiewicza, Stogryna, Szkolna, 

Browarna, Kościelna, 

Mickiewicza, Murarska, 

Orzeszkowej, PCK, Słowackiego, 

Szpitalna, Traugutta, Zamkowa 

Ratusz, Plac Wolności 1,  

59-600 Lwówek Śląski 

2 

Lwówek Śląski ulice: Chrobrego, 

Działkowa, Konopnickiej, 

Krawczyńskiego, Krótka, 

Morcinka, Plater, Przyjaciół 

Żołnierza, Rzeczna, Słowicza, 

Targowa, Towarowa 

Hala Sportowa,  

Aleja Wojska Polskiego 1,  

59-600 Lwówek Śląski 

3 

Lwówek Śląski ulice: Aleja 

Wojska Polskiego, Gryfowska, 

Henryka Brodatego, Jastrzębia, 

Kamienna, Leśna, Łąkowa, 

Matejki, Obrońców Pokoju, 

Partyzantów, Skwer Miast 

Partnerskich, Sobieskiego, 10 

Dywizji 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

i Zawodowych,  

ul. Henryka Brodatego 1,  

59-600 Lwówek Śląski 

Id: 59AA8D98-0669-4792-B14E-3A9BCD960438. Podpisany Strona 1



4 

Lwówek Śląski ulice: Betleja, 

Budowlanych, Daszyńskiego, 

Dworcowa, Graniczna, Jasna, 

Jaśkiewicza, Kilińskiego, 

Kombatantów, Kwiatowa, 

Ogrodowa, Piekarska, Polna, 

Potokowa, Rybna, Spółdzielcza, 

Struga, Tęczowa, Warsztatowa, 

Wiejska; Sołectwo: Mojesz. 

Budynek byłych "PZZ-ów",  

ul. Jaśkiewicza 20,  

59-600 Lwówek Śląski 

5 

Lwówek Śląski ulice: Górna, Jana 

Pawła II, Krasickiego, 

Sikorskiego, Staszica, Zielona, 

Zwycięzców, Agatowa, Asnyka, 

Chopina, Cicha, Kościuszki, 

Krzywa, Legionów, Łokietka, 

Norwida, Osiedlowa, 

Oświęcimska, Prusa, Reymonta, 

Stroma, Szymanowskiego, 

Topolowa, Żwirki i Wigury 

Szkoła Podstawowa nr 1,  

ul. Jana Pawła II 35,  

59-600 Lwówek Śląski 

6 

Lwówek Śląski ulice: Chabrowa, 

Dębowa, Kasztanowa, Kręta, 

Malownicza, Myśliwska, Nowy 

Świat, Pałacowa, Parkowa, 

Piękna, Płakowicka, Podgórska, 

Pszczela, Ptasia, Sadowa, 

Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, 

Strzelecka, Tarnopolska, Torowa, 

Wąska, Widnica, Widokowa, 

Wyzwolenia, Zagajnik, Zbożowa, 

Złotoryjska, Żytnia; Sołectwo: 

Dworek 

Szkoła Podstawowa nr 3,  

ul. Pałacowa 11,  

59-600 Lwówek Śląski 

7 

Sołectwa: Dębowy Gaj, Dłużec, 

Górczyca, Pieszków, 

Radomiłowice, Sobota 

Lwówecka Biblioteka Publiczna  

Filia w Sobocie,  

Sobota 51,  

59-600 Lwówek Śląski 

Id: 59AA8D98-0669-4792-B14E-3A9BCD960438. Podpisany Strona 2



8 
Sołectwa: Bielanka, Skorzynice, 

Zbylutów 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Lwówku 

Śląskim  

Filia w Zbylutowie,  

Zbylutów 133,  

59-600 Lwówek Śląski 

9 
Sołectwa: Chmielno, Gaszów, 

Skała, Ustronie, Żerkowice 

Lwówecka Biblioteka Publiczna  

Filia w Chmielnie, 

Chmielno 50,  

59-600 Lwówek Śląski 

10 

Sołectwa: Kotliska, Rakowice 

Małe, Włodzice Małe, Włodzice 

Wielkie 

Lwówecka Biblioteka Publiczna  

Filia w Kotliskach,  

Kotliska 26,  

59-600 Lwówek Śląski 

11 Sołectwa: Gradówek, Niwnice 

Szkoła Podstawowa w Niwnicach, 

Niwnice 149,  

59-600 Lwówek Śląski 

12 
Sołectwa: Nagórze, Płóczki 

Dolne, Płóczki Górne 

Szkoła Podstawowa  

w Płóczkach Górnych,  

Płóczki Górne 58,  

59-600 Lwówek Śląski 

13 
Sołectwa: Brunów, Rakowice 

Wielkie, Radłówka 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Technicznych 

w Rakowicach Wielkich,  

Rakowice Wielkie 48,  

59-600 Lwówek Śląski 

 

Id: 59AA8D98-0669-4792-B14E-3A9BCD960438. Podpisany Strona 3




